
DGW.5242.12.2025 

POSTANOWIENIE Nr 323/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM  

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 w sprawie podziału Gminy Deszczno na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365 

i 1792), Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Deszczno na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Deszczno, Wojewodzie Lubuskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Deszczno, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez 

upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Gorzowie Wielkopolskim.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 

Gminy Deszczno. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  



Załącznik do postanowienia Nr 323/2025  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

 

Podział Gminy Deszczno na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Deszczno ulice: Antracytowa, Aroniowa, Bajkowa, Baśniowa, Bobrowa, Calineczki, 

Chmielna, Granatowa, Karnińska, Kolejowa, Kolorowa, Kopciuszka, Krótka, 

Kubusia Puchatka, Lubuska 1 - 120, Magazynowa, Małego Księcia, Maszewska, 

Niebieska, Oliwkowa, Przyjazna, Sąsiedzka, Sezamkowa, Skwierzyńska, Strażacka, 

Szkolna, Tęczowa, Wietrzna, Zielona 

1 

2 

Maszewo,  

Deszczno ulice: Astrowa, Biała, Bławatkowa, Bratkowa, Chabrowa, 

Chryzantemowa, Daliowa, Dzika, Konwaliowa, Krupczyńska, Kwiatu Paproci, 

Lubuska 121 - 148, Łubinowa, Makowa, Nagietkowa, Owsiana, Sadowa, Słoneczna, 

Słonecznikowa, Stokrotkowa, Topolowa, Tulipanowa, Wiosenna, Żytnia 

1 

3 Glinik 1 

4 Karnin 1 

5 

Osiedle Poznańskie ulice: Akacjowa, Azaliowa, Berberysowa, Chabrowa, Cisowa, 

Cmentarna, Dębowa, Iglasta, Jagodowa, Jałowcowa, Jaworowa, Lniana, Kasztanowa, 

Klonowa, Krótka, Lawendowa, Lipowa, Makowa, Malinowa, Morelowa, Morwowa, 

Pigwowa, Różana, Spacerowa, Świetlana, Wrzosowa, Wspólna, Wylotowa 

1 

6 

Osiedle Poznańskie ulice: Agrestowa, Aroniowa, Bażantowa, Brzozowa, Bukowa, 

Cyprysowa, Czereśniowa, Głogowa, Gruszowa, Hortensjowa, Jabłoniowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesionowa, Jodłowa, Kalinowa, Księżycowa, Liliowa, 

Limonkowa, Magnoliowa, Migdałowa, Modrzewiowa, Nowa, Nowowiejska, 

Ognikowa, Olchowa, Orzechowa, Pod Lasem, Pogodna, Sadowa, Skwierzyńska, 

Sosnowa, Spokojna, Świerkowa, Topolowa, Wietrzna, Wiśniowa, Zielna 

1 

7 Ciecierzyce 1 

8 Niwica, Ulim 1 



9 Łagodzin, Prądocin 1 

10 Dzierżów, Koszęcin 1 

11 Białobłocie, Dziersławice, Orzelec 1 

12 Bolemin, Kiełpin 1 

13 Krasowiec, Płonica 1 

14 Brzozowiec 1 

15 Borek 1 

 


		2025-12-23T11:00:30+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




